
Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy 

ve spolupráci s Ministerstvem pro vědu, technologie a vesmír Státu Izrael vyhlašují  

Výzvu k podávání návrhů česko-izraelských projektů v oblasti základního 
nebo průmyslového výzkumu s dobou řešení 2016 – 2018 

Tato výzva navazuje na program mezinárodní spolupráce ve výzkumu a vývoji KONTAKT 
II. 

Podporovanými oblastmi jsou technologie ochrany životního prostředí: prevence znečištění a 
odstraňování kontaminantů v ovzduší, půdě a vodních zdrojích a informační a komunikační 
technologie (ICT) s důrazem na zpracování, přenos a skladování dat.  

Uchazečem o podporu může být výzkumná organizace, popřípadě ve spolupráci s malým 
nebo středním podnikem zabývajícím se výzkumem jako dalším účastníkem projektu, která 
předkládá společný projekt česko-izraelské spolupráce ve výše uvedených podporovaných 
oblastech vědy a výzkumu.   

Uchazeč o poskytnutí podpory předkládá návrh projektu včetně dokumentů dokládajících 
způsobilost podle odst. 2.2. této výzvy na formulářích k tomu určených poskytovatelem 
dostupných po celé období určené pro předkládání návrhů projektů, tj. od 13. července 2015 
do 15. září 2015, na internetové adrese http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj.  

Návrh musí být podán v tištěné a elektronické verzi, které musí být obsahově shodné, obě 
kompletní a obsahovat všechny povinné přílohy: 

tištěná verze návrhu projektu musí být opatřena razítkem a podpisem statutárního orgánu 
uchazeče 

elektronická verze

 

 návrhu projektu se předkládá na běžném nosiči (např. CD, USB) na 
poskytovatelem předepsaných formulářích 

Poskytovatel

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Odbor strategických programů a projektů, 
Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, 

:  

Úplné informace o výzvě jsou k dispozici na internetové stránce poskytovatele na adrese 

www.msmt.cz. 

 

http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj. 

Kontaktní osoba pro české řešitele:  

 
Ing. Jarmila HORSKÁ, tel.: 234 811 557, e-mail jarmila.horska@msmt.cz 

 
 

 

http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj�
http://www.msmt.cz/�
http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj�
mailto:jarmila.horska@msmt.cz�

